
Протокол № 600878
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 15.09.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 15.09.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 532697

Найменування майна:
Мобільний телефон марки "iPhone" модель SE. IMEI
1: 358542072589889 з сім картою мобільного
оператора "Vodafone joice", в комплекті також ще 2
сімкарти, стан б/в

Місцезнаходження майна: Сумська обл., м. Ромни, бульвар Шевченка, 8
Стартова ціна: 340.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Роменський відділ державної виконавчої служби у

Роменському районі Сумської області Східного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції
42000, Сумська область, м. Ромни, б. Т.Шевченка, 8

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 30.11.2023 13:50:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


